H Q  (theo văn bản ủy quyền số 705/GUQ-MVN ngày 05.7.2019 và số 708/GUQ-

MVN ngày 08.7.2019) 

* Bị đơn: Ông Trần N K, sinh năm 1961 

Hộ khẩu thường trú và nơi cư trú: Số A ngõ B đường Láng, phường Láng thượng, 

quận Đống Đa, thành phố Hà Nội. 

2. Về án phí: Hoàn trả cho Công ty TNHH MTV A số tiền 1.500.000 đồng 

(Một triệu, năm trăm nghìn đồng) tiền tạm ứng án phí Công ty TNHH MTV A đã 

nộp theo Biên lai thu tiền tạm ứng án phí, lệ phí Toà án số 0009610 ngày 

13.12.2019 của Chi cục Thi hành án dân sự quận Đống Đa. 

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng